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Outillage électroportatif > Electroportatif > Aspiration et Nettoyage > Aspirateur >

Aspirateur poussiere Cleantec CTH 26 El

Voir la fiche technique

GARAMTIE

ANLS

Caractéristiques techniques

FESTOOL

Systéme bluetooth pour la commande a distance d'un

LE

aspirateur avec des outils dans fil.

Utilisation

Garantie

Longueur du tuyau (en m)

Longueur du cable d'alimentation (en m)

Dépression (en kPa)

Capacité du réservoir (en L)

Diameétre du tuyau (en mm)

Niveau sonore (en dB)

Spécificité

Informations valables le 31/01/2026

Pour I'aspiration de poussiére
3 ans sous conditions

3,50

7,50

24

26

27

71

Marche / arrét automatique. Filtre de sécurité a double coudhe et sac
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https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/aspiration-nettoyage-17281
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/aspirateur-17282
https://www.trenois.com/p/aspirateur-poussiere-cleantec-cth-26-ei-32849#FES14452
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/fes14452_fiche-technique/original/fes14452_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/FESTOOL
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d'élimination supplémentaire enveloppe le sac filtre.

Modele CTH 26 EI

Classe de filtration Classe H

Accessoire(s) inclus 1 filtre principal, 1 sac sécurité et 1 tuyau d'aspiration
Débit d'air / d'eau (en I/min) 3900

Longueur (en mm) 630

Hauteur (en mm) 540

Largeur (en mm) 365

Puissance (W) 2400

Type d'alimentation Filaire

Caractéristiques produit

Référence FES14452

Marque Festool
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