

Outilage électroportatif > Électroportatif > Aspiration et Nettoyage > Aspirateur >

## Aspirateur poussière Cleantec CTH 26 EI

**FESTOOL**

Système bluetooth pour la commande à distance d'un aspirateur avec des outils dans fil.

[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE  
**3**  
ANS  
VOIR CONDITIONS

### Caractéristiques techniques

<b>Utilisation</b>	Pour l'aspiration de poussière
<b>Garantie</b>	3 ans sous conditions
<b>Longueur du tuyau (en m)</b>	3,50
<b>Longueur du câble d'alimentation (en m)</b>	7,50
<b>Dépression (en kPa)</b>	24
<b>Capacité du réservoir (en L)</b>	26
<b>Diamètre du tuyau (en mm)</b>	27
<b>Niveau sonore (en dB)</b>	71
<b>Spécificité</b>	Marche / arrêt automatique. Filtre de sécurité à double coudhe et sac

d'élimination supplémentaire enveloppe le sac filtre.

<b>Modèle</b>	CTH 26 EI
<b>Classe de filtration</b>	Classe H
<b>Accessoire(s) inclus</b>	1 filtre principal, 1 sac sécurité et 1 tuyau d'aspiration
<b>Débit d'air / d'eau (en l/min)</b>	3900
<b>Longueur (en mm)</b>	630
<b>Hauteur (en mm)</b>	540
<b>Largeur (en mm)</b>	365
<b>Puissance (W)</b>	2400
<b>Type d'alimentation</b>	Filaire

## Caractéristiques produit

<b>Référence</b>	<b>FES14452</b>
<b>Marque</b>	Festool